Zwrot depozytu nastąpi po odbytem Zgromadzeniu,
jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem I ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.

Odpowiednio do § 26 Ustawy, Akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo
głosu na innego Akcjonarjusza, udział w temże Ze
braniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełno
mocnictwa.

Warszawa, dnia 18 (30) kwietnia 1878 roku.
2-2 -7612-

— Poradę lekarski] dla nieeamo-
cnych chorych, na tych samych wa
runkach co JLecsnice, udziela codziennie
od godziny 6-tej do 7-mej wieczorem w mieszkaniu
swojem dr Kadler. Bilety wejścia po kop. 25 naby
wać można u służącego na miejscu, Krakowskie
Przedmieście nr 36, wprost Saskiego placu.

Najbliższa stacja kolei o 2 mile odległa — Ziegenhals.

4-4 —Cosi— NEUGEBAUER,

Potrzebne są zaraz
PANNY

do maszyny, dobrze uzdatnione w szyciu ne
gliży. Ogrodowa Nr 22, mieszkania 6.

—8054—2—3

Potrzebne są

ounffiaoiouRi wimmmo e m
jDnia 10 maja 1878 roku Piątek dnia 28 kwietnia (10 maja) 1878 rokit

Potrzeba jest zaraz

kilkanaście Panien
do staników, spódnic, do maszyny i do nauki.
Nowy-Świat Nr 50, na dole. —8262—1—3

Potrzebne są

•r «

podług własnego systemu (bez maneżu konnego), poleca:

SxxxzszzxsxxXXXXXZi

NOWY MŁYN PAROWY,Jest ds sprzedania